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Michael Buth Teamleider Team Sport mbuth@deschoor.nl 06-39571106 X X - X X Emile van Delft Teammanager e.vandelft@talentinopleiding.nl 06-25086650 X X X X X Arieke Hoogland Teamleider arieke@sciandri.com 06-29044739 X X X X X
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Erwin Duits Buurtsportcoach Haven eduits@deschoor.nl 06-43788224 X X - X X Emile van Delft BSC Stad-West 1 (Steden-, Staatslieden- en Kruidenwijk) e.vandelft@talentinopleiding.nl 06-25086650 X X X X X Arieke Hoogland BSC Stad-Oost arieke@sciandri.com 06-29044739 X X X X X

Sebastiaan Kempers Buurtsportcoach Stad-Oost skempers@deschoor.nl 06-42741984 X X - X X Ashley Tulis BSC Stad-West 2 (Muziek- en Literatuurwijk, Noorderplassen) a.tulis@talentinopleiding.nl 06 -21 24 77 87 X X X X X

Leonie Gleiser Buurtsportcoach Poort lgleiser@deschoor.nl 06-21836549 X X - X X Andor Knoop BSC Buiten-West (onder Meridiaanpark) a.knoop@talentinopleiding.nl 06-39397922 X X X X X

Paula Walter BSC Buiten-Oost (boven Meridiaanpark) p.walter@talentinopleiding.nl 06-21247787 X X X X -

Kyra van Bijsterveld BSC Almere Hout (Nobelhorst, Vogelhorst en Oosterwold) k.vanbijsterveld@talentinopleiding.nl 06- 13 13 15 27 - X X X -
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Niels van der Steen CFS Balsporten & CFS Denksporten nvandersteen@deschoor.nl 06-36168971 X X - X X Voetbal, hockey, cricket, rugby, American Football en honk- en softbal & schaken, dammen, bridge, biljart, darts, jeu de boules en bowls.

Mitchell van den Brink CFS Budosporten mvandenbrink@deschoor.nl 06-57734251 X X X - - Judo, karate, kickboksen, schermen, taekwondo, jiu jitsu en MMA.

Emmy van Maurik CFS 'Lange Lijnen' evanmaurik@deschoor.nl 06-14889068 X X X* X* X Toerfietsen, wielrennen, moutainbiken, wandelen, hardlopen, skeeleren en schaatsen.

Nigel Bohmermann CFS Racketsporten nbohmermann@deschoor.nl 06-40762192 X X* X X X* Tafeltennis, tennis, badminton, squash pickleball en boogschieten.

Suzanne Meijer CFS Zaalsporten smeijer@deschoor.nl 06-28353767 X X - X X Volleybal, korfbal, basketbal, handbal, frisbee en golf.

Jolanda Gudde CFS Aangepast Sporten jgudde@deschoor.nl 06-39231165 X X X X X

Angela Slingerland CFS Watersporten aslingerland@deschoor.nl 06-11392825 - X X* X - Windsurfen, zeilen, roeien en overige watersporten.

Angelique van Tilburg CFS Triathlon & CFS Side-Events avantilburg@deschoor.nl 06-52420465 X - X X* - Triathlon, bootcamp en atletiek.

Anton Spaan CFS Side-Events aspaan@deschoor.nl 06-24585868 - - - X -

Britta van der Hansz CFS Gymnastiek bhansz@deschoor.nl 06-43507053 X* X X X* X* Freerunning en gymnastiek/turnen.

CFS Allround Boogschieten, golf en alle andere sporten.

Destiny Timmer CFS Dans dtimmer@deschoor.nl 06-82232145 - - - X - Dans
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